Terça-feira
29 de Outubro de 2024
13 - Ano XII - Nº 2985 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: REVGNTQ4NDG1MDA1MDM1MJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PORTARIA SECULT Nº 030, DE 29 DE OUTUBRO DE 2024.

Dispõe sobre prorrogação alterando o Cronograma

do Edital SECULT n.º 003/2023, Termo de

Execução Cultural n.º 001/2023 – Edital Viva

Paulo Gustavo – Fomento ao Audiovisual, na

forma que indica e dá outras providências.

A SECRETÁRIA INTERINA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE

LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Fica prorrogado até o dia 14 (quatorze) de novembro de 2024, o prazo de Prestação de

Contas e Entrega do Relatório de Cumprimento do Objeto das  propostas contempladas no Edital

Viva Paulo Gustavo – Fomento ao Audiovisual.

Art. 2º Mais informações poderão ser obtidas através do e-mail:

leipaulogustavo@laurodefreitas.ba.gov.br; telefone/WhatsApp: (71) 3190-4787.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 29 de outubro de 2024.

Larissa Marques Contreira Ramos

Secretária Interina de Cultura e Turismo

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Rosangela Santos Souza

Secretária Municipal de Governo e Relações Institucionais.

		2024-10-29T18:07:51+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.